
 
Uchwała nr 20/III/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnych Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin XIII kadencji. 

 
 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:  
 

 
§ 1 

 
W związku z niezłożeniem ślubowania na dwóch kolejnych sesjach stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu radnych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIII kadencji: 

1) Oskara Kuśmierza – okręg nr 58, Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia,  

2) Jerzego Wiśniewskiego- okręg nr 63, Społeczne Gimnazjum im. H. CH. 
Andersena, Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. H. Ch. Andersena, 

3) Jakuba Wojtasa – okręg nr 35 - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. 
Zbigniewa Herberta. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


